PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.935.388/0001-15

Careaçu/MG, 01 de abril de 2024.

Ofício n°~~lO /2024

Assunto: resposta (faz)

Serviço: Gabinete do Prefeito

Em resposta ao oficio n° 27/2024, vimos por meio do presente, expor a Exma.
Sra. Presidente, o que segue:

Em atenção a indicação de melhorias e demais solicitações requeridas informo

que irei estudar a possibilidade de atender os membros do conselho da melhor forma

possível.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo, para apresentar a Presidente

e demais vereadores, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

TOVA a.SANTZ>S 0ARROSO
PREFEITO MUNI

Exma. Sr3. Presidente

Bruna Pereira

Câmara Municipal de Careaçu

CAMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU
RECEBIDO

Avenida Saturnino de Faria, n^ 140 - Centro- Careaçu/MG- CEP: 37582-000.
E-mail: pcareacu@uol.com.br
Telefone: 35 3452-1155/1808